
I

E
IESTP CÓDIGO MODULAR 1065051 DISTRITO

FORMACIÓN ACADÉMICA
EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

JORNADA 

LABORAL
UNIDADES DIDÁCTICAS REMUNERACIÓN

JORNADA 

LABORAL
UNIDADES DIDÁCTICAS REMUNERACIÓN

* Simulación de Procesos Empresariales * Control de Calidad de Software
* Administración de Servidores * Desarrollo de Aplicaciones Móviles
* Sistemas Operativos

* Programación Orientada a Objetos II * Análisis y Diseli de Sistemas I
* Análisis y Diseño de Sistemas II * Desarrollo de Aplicaciones Móviles

* Taller de Base de Datos II * Seguridad Informática

* Inteligencia de Negocios * Taller de Base de Datos I
* Administración de Servidores * Auditoría Informática

* Asistencia Básica Hospitalaria * Asistencia al Usuario Oncológico
* Asistencias en Inmunizaciones * Procedimientos Invasivos y No Invasivos
* Documentación en Salud

* Bioseguridad * Muestras Biológicas
* Asistencia de Enfermería en Salud Mental * Asistencia al Usuario con Patologias

* Procedimientos Invasivos y No Invasivos
* Actividades en Epidemiología * Actividades en Salud Pública

* Asistencia al Adulto Mayor

* Mantenimiento de Motores * Sistema del Chasis

* Sistema de Inyección de Gasolina * Sistemas de GLP y GNV
* Rectificación Automotriz

* Reparación de Motores * Laboratorio de Sistemas del Chasis 

* Sistema de Seguridad del Vehículo
* Sistema de Inyección Diesel

* Ética y Ciudadania

* Cultura física y deporte
* Medio ambiente y desar. sost.
* Informatica e internet

CÓDIGO NEXUS DE 

LA PLAZA

PERFIL DOCENTE

POSICIONES VACANTES DE PLAZAS POR BOLSA DE HORAS PARA CONTRATO DOCENTE 2021

INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "MISIONEROS MONFORTIANOS"

Resolución Viceministerial N° 226-2020-MINEDU

MISIONEROS MONFORTIANOS

N°
CÓDIGO 

MODULAR
IESTP 

PROGRAMA DE 

ESTUDIO

PROVINCIA-

DISTRITO

S/.1,243.92

2 1065051 MISIONEROS 
MONFORTIANOS

DESARROLLO DE 
SISTEMAS DE 
INFORMACIÓN

LIMA - 
CHACLACAYO

C0A002442070 - 
BOLSA 2

Bachiller o Ingeniero de Sistemas, Licenciado en Educación 
(Especialidad: Matemática e Informática) o Profesional 

Técnico de Computación e Informática
S/.1,119.53

1 1065051 MISIONEROS 
MONFORTIANOS

DESARROLLO DE 
SISTEMAS DE 
INFORMACIÓN

LIMA - 
CHACLACAYO

C0A002442069 - 
BOLSA 1

S/.1,181.72

4 1065051 MISIONEROS 
MONFORTIANOS

ENFERMERÍA TÉCNICA
LIMA - 

CHACLACAYO
C0A002442072 - 

BOLSA 1
Licenciado en  Enfermeria S/.1,119.53

3 1065051 MISIONEROS 
MONFORTIANOS

DESARROLLO DE 
SISTEMAS DE 
INFORMACIÓN

LIMA - 
CHACLACAYO

C0A002442071 - 
BOLSA 3

S/.870.74

7 1065051 MISIONEROS 
MONFORTIANOS

MECATRÓNICA 
AUTOMOTRIZ

LIMA - 
CHACLACAYO

C0A002442075 - 
BOLSA 1

Licenciado en  Enfermeria S/.1,243.92

6 1065051 MISIONEROS 
MONFORTIANOS

ENFERMERÍA TÉCNICA
LIMA - 

CHACLACAYO
C0A002442074 - 

BOLSA 3
Licenciado en  Enfermeria S/.559.76

5 1065051 MISIONEROS 
MONFORTIANOS

ENFERMERÍA TÉCNICA
LIMA - 

CHACLACAYO
C0A002442073 - 

BOLSA 2

2 años

Licenciado en Educación (Especialidad afines a la Cultura 
Física y/o Ciencias Sociales)

2 años

2 años

2 años

2 años

2 años

2 años

2 años

9 1065051 MISIONEROS 
MONFORTIANOS

EMPLEABILIDAD
LIMA - 

CHACLACAYO
C0A002442077 - 

BOLSA 1

Profesional, Licenciado o Profesional Técnico en Mecánica o 
Mecatrónica Automotriz

8 1065051 MISIONEROS 
MONFORTIANOS

MECATRÓNICA 
AUTOMOTRIZ

LIMA - 
CHACLACAYO

C0A002442076 - 
BOLSA 2

Profesional, Licenciado o Profesional Técnico en Mecánica o 
Mecatrónica Automotriz

Bachiller o Ingeniero de Sistemas, Licenciado en Educación 
(Especialidad: Matemática e Informática) o Profesional 

Técnico de Computación e Informática

Bachiller o Ingeniero de Sistemas, Licenciado en Educación 
(Especialidad: Matemática e Informática) o Profesional 

Técnico de Computación e Informática

2 años

20

20

16

18

20

12

20

16

CHACLACAYO

2021 - I 2021 - II

S/.1,243.92

S/.1,243.92

S/.963.14

S/.1,119.53

S/.1,243.92

S/. 746.35

S/.1,243.92

S/.963.14

13

20

18

19

18

20

9

18

14

S/.808.55

S/.1,119.53


