



## POSICIONES VACANTES DE PLAZAS POR BOLSA DE HORAS PARA CONTRATO DOCENTE 2021

INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "MISIONEROS MONFORTIANOS"

Resolución Viceministerial N° 226-2020-MINEDU

IESTP		MISIONEROS MONFORTIANOS				CÓDIGO MODULAR		1065051		DISTRITO		CHAACLACAYO		
Nº	CÓDIGO MODULAR	IESTP	PROGRAMA DE ESTUDIO	PROVINCIA-DISTRITO	CÓDIGO NEXUS DE LA PLAZA	PERFIL DOCENTE		2021 - I			2021 - II			
						FORMACIÓN ACADÉMICA	EXPERIENCIA ESPECÍFICA	JORNADA LABORAL	UNIDADES DIDÁCTICAS	REMUNERACIÓN	JORNADA LABORAL	UNIDADES DIDÁCTICAS	REMUNERACIÓN	
1	1065051	MISIONEROS MONFORTIANOS	DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN	LIMA - CHAACLACAYO	C0A002442069 - BOLSA 1	Bachiller o Ingeniero de Sistemas, Licenciado en Educación (Especialidad: Matemática e Informática) o Profesional Técnico de Computación e Informática	2 años	20	* Simulación de Procesos Empresariales * Administración de Servidores * Sistemas Operativos	S/.1,243.92	20	* Control de Calidad de Software * Desarrollo de Aplicaciones Móviles	S/.1,243.92	
2	1065051	MISIONEROS MONFORTIANOS	DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN	LIMA - CHAACLACAYO	C0A002442070 - BOLSA 2	Bachiller o Ingeniero de Sistemas, Licenciado en Educación (Especialidad: Matemática e Informática) o Profesional Técnico de Computación e Informática	2 años	20	* Programación Orientada a Objetos II * Análisis y Diseño de Sistemas II	S/.1,243.92	18	* Análisis y Diseño de Sistemas I * Desarrollo de Aplicaciones Móviles	S/.1,119.53	
3	1065051	MISIONEROS MONFORTIANOS	DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN	LIMA - CHAACLACAYO	C0A002442071 - BOLSA 3	Bachiller o Ingeniero de Sistemas, Licenciado en Educación (Especialidad: Matemática e Informática) o Profesional Técnico de Computación e Informática	2 años	16	* Taller de Base de Datos II * Inteligencia de Negocios * Administración de Servidores	S/.963.14	19	* Seguridad Informática * Taller de Base de Datos I * Auditoría Informática	S/.1,181.72	
4	1065051	MISIONEROS MONFORTIANOS	ENFERMERÍA TÉCNICA	LIMA - CHAACLACAYO	C0A002442072 - BOLSA 1	Licenciado en Enfermería	2 años	18	* Asistencia Básica Hospitalaria * Asistencias en Inmunizaciones * Documentación en Salud	S/.1,119.53	18	* Asistencia al Usuario Oncológico * Procedimientos Invasivos y No Invasivos	S/.1,119.53	
5	1065051	MISIONEROS MONFORTIANOS	ENFERMERÍA TÉCNICA	LIMA - CHAACLACAYO	C0A002442073 - BOLSA 2	Licenciado en Enfermería	2 años	20	* Bioseguridad * Asistencia de Enfermería en Salud Mental	S/.1,243.92	20	* Muestras Biológicas * Asistencia al Usuario con Patologías * Procedimientos Invasivos y No Invasivos	S/.1,243.92	
6	1065051	MISIONEROS MONFORTIANOS	ENFERMERÍA TÉCNICA	LIMA - CHAACLACAYO	C0A002442074 - BOLSA 3	Licenciado en Enfermería	2 años	12	* Actividades en Epidemiología * Asistencia al Adulto Mayor	S/. 746.35	9	* Actividades en Salud Pública	S/.559.76	
7	1065051	MISIONEROS MONFORTIANOS	MECATRÓNICA AUTOMOTRIZ	LIMA - CHAACLACAYO	C0A002442075 - BOLSA 1	Profesional, Licenciado o Profesional Técnico en Mecánica o Mecatrónica Automotriz	2 años	20	* Mantenimiento de Motores * Sistema de Inyección de Gasolina * Rectificación Automotriz	S/.1,243.92	18	* Sistema del Chasis * Sistemas de GLP y GNV	S/.1,119.53	
8	1065051	MISIONEROS MONFORTIANOS	MECATRÓNICA AUTOMOTRIZ	LIMA - CHAACLACAYO	C0A002442076 - BOLSA 2	Profesional, Licenciado o Profesional Técnico en Mecánica o Mecatrónica Automotriz	2 años	16	* Reparación de Motores	S/.963.14	14	* Laboratorio de Sistemas del Chasis * Sistema de Seguridad del Vehículo * Sistema de Inyección Diesel	S/.870.74	
9	1065051	MISIONEROS MONFORTIANOS	EMPLEABILIDAD	LIMA - CHAACLACAYO	C0A002442077 - BOLSA 1	Licenciado en Educación (Especialidad afines a la Cultura Física y/o Ciencias Sociales)	2 años	13	* Ética y Ciudadanía * Cultura física y deporte * Medio ambiente y desar. sost. * Informática e internet	S/.808.55				